



Revision

Statsautoriseret revisor

Steffen Møller Jensen

**Kalundborg Terminal ApS
Vestre Havneplads 2
4400 Kalundborg**

CVR-nr: 56 95 77 15

**ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2018**

56. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling

dirigent

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kalundborg Terminal ApS Vestre Havneplads 2 4400 Kalundborg
	CVR-nr.: 56 95 77 15 Kommune: Kalundborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2018
Bestyrelse	Torben Christensen, formand Hans P. Pedersen Klaus G. Andersen Simon Christensen
Direktion	Gustav Jakobsen
Pengeinstitut	Danske Bank Kordilgade 63 4400 Kalundborg
Revisor	SMJ Revision statsautoriseret revisionsfirma Bredgade 39 4400 Kalundborg
Ejerforhold	Kalundborg Holding A/S, Klubiensvej 22, 2150 Nordhavn



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i udlejning af pakhuse samt at eje kapitalandele i Kalundborg Bulk Terminal I/S, Kalundborg Tank Terminal A/S og Kalundborg Asnæs Terminal A/S.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Årets resultat er positivt påvirket af fortjeneste ved salg af ejendom på tkr. 10.137. Herudover har der ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december 2018

Note	2018 kr.	2017 tkr.
Bruttofortjeneste	9.945.504	484
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-241.283	-234
Driftsresultat	9.704.221	250
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	3.127.073	4.805
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	644.503	27
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	0	-37
Andre finansielle omkostninger	-543.974	-155
Resultat før skat	12.931.823	4.890
Skat af årets resultat	-1.913.418	-363
Årets resultat	11.018.405	4.527
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	25.000.000	10.000
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.127.073	-2.695
Overført resultat	-17.108.668	-2.778
Disponeret i alt	11.018.405	4.527

Balance pr. 31. december

Aktiver

Note	2018 kr.	2017 tkr.
Grunde og bygninger	2.728.666	1.319
Materielle anlægsaktiver	2.728.666	1.319
Kapitalandele i associerede virksomheder	16.666.085	33.175
Finansielle anlægsaktiver	16.666.085	33.175
Anlægsaktiver	19.394.751	34.494
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	67.916	27
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	25.772.256	3.500
Tilgodehavender	25.840.172	3.527
Likvide beholdninger	6.403.386	251
Omsætningsaktiver	32.243.558	3.778
Aktiver	51.638.309	38.272

Balance pr. 31. december

Passiver

Note	2018 kr.	2017 tkr.
Virksomhedskapital	200.000	200
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	16.275
Overført resultat	4.407.393	2.114
Forslag til udbytte for regnskabsåret	25.000.000	10.000
2 Egenkapital	29.607.393	28.589
Hensættelse til udskudt skat	2.579.986	2.169
Hensættelser vedrørende kapitalandele i associerede virksomheder	3.330.738	0
Hensatte forpligtelser	5.910.724	2.169
Prioritetsgæld	9.734.013	5.310
3 Langfristede gældsforpligtelser	9.734.013	5.310
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	743.027	817
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.296.501	421
Selskabsskat	2.137.801	853
Anden gæld	2.208.850	113
Kortfristede gældsforpligtelser	6.386.179	2.204
Gældsforpligtelser	16.120.192	7.514
Passiver	51.638.309	38.272
4 Eventualposter mv.		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter

Note

1 Særlige poster

I bruttfortjenesten indgår fortjeneste ved salg af ejendom med tkr. 10.137.

2	Egenkapital	Primo	Overførsel	Kapitalregulering	Udbetalt udbytte	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
	Virksomhedskapital	200.000	0	0	0	0	200.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	16.274.999	0	-19.402.072	0	3.127.073	0
	Overført resultat	2.113.989	19.402.072	0	0	-17.108.668	4.407.393
	Forslag til udbytte for regnskabsåret	10.000.000	0	0	-10.000.000	25.000.000	25.000.000
		<u>28.588.988</u>	<u>19.402.072</u>	<u>-19.402.072</u>	<u>-10.000.000</u>	<u>11.018.405</u>	<u>29.607.393</u>

3	Langfristede gældsforpligtelser	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
	Prioritetsgæld	6.126.160	10.477.040	743.027	6.909.636
		<u>6.126.160</u>	<u>10.477.040</u>	<u>743.027</u>	<u>6.909.636</u>

4 Eventualposter mv.

Pakhusene er opført på lejede grunde, for hvilke der er indgået langvarige lejekontrakter. Lejekontrakterne kan fra lejers side opsiges med 6 måneders varsel. Den halvårige leje udgør tkr. 127.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i Kalundborg Holding A/S-koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Noter

Note

5 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut stor tkr. 10.661 er der givet pant i bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi udgør tkr. 2.729.

Selskabet hæfter solidarisk og ubegrænset for gæld i Kalundborg Bulk Terminal I/S, der pr. 31. december 2018 i alt udgør tkr. 56.622.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Hans Panny Pedersen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-348636745881

IP: 83.90.xxx.xxx

2019-04-25 15:12:57Z

NEM ID 

Klaus Gjørtsvang Andersen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-230103231550

IP: 212.130.xxx.xxx

2019-04-26 04:16:48Z

NEM ID 

Torben Herman Christensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-148186892275

IP: 2.106.xxx.xxx

2019-04-27 14:19:12Z

NEM ID 

Gustav Jakobsen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-766507206687

IP: 188.183.xxx.xxx

2019-04-28 06:21:56Z

NEM ID 

Simon Christensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-784708541061

IP: 62.44.xxx.xxx

2019-04-29 05:21:37Z

NEM ID 

Steffen Møller Jensen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:26695864-RID:26064072

IP: 5.103.xxx.xxx

2019-04-29 07:39:24Z

NEM ID 

Torben Herman Christensen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-148186892275

IP: 2.106.xxx.xxx

2019-05-01 10:21:26Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: E071C-J1NLH-35FYZ-VCHEP-VCE38-1BCB2

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>